[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.08.2014
	№
	74-ПГ

Об  утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в городском округе  Реутов Московской области на 2015-2019 годы»

Во исполнение постановления Главы города Реутов от 28.08.2014 № 29-ПГ             «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.07.2013 № 468-ПА                         «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Реутов», постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие транспортной системы в  городском округе Реутов Московской области на 2015-2019 годы»
2.  Постановление Администрации города Реутов от 14.08.2012 № 678-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Реутов Московской области на 2013 - 2018 годы»» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Администрации города Реутов от 25.03.2013 №146-ПА, от 22.04.2013 №227-ПА, от 27.05.2013 №320-ПА, от 11.07.2013 №442-ПА, от 31.10.2013 №741-ПА, от 10.12.2013 №844-ПА, от 23.12.2013 №939-ПА, от 27.01.2014 №29-ПА, от 09.04.2014 №186-ПА ) считать утратившим силу с 01.01.2015 г.

3. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе Администрации города             Ковалю А.Л. опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и на сайте города Реутов.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Покамина В.М.
Глава города

С.Г. Юров